
平成２７年４月吉日 

保 護 者 様 

英真学園高等学校 

                          校長 大目美日古 

 

校 長 就 任 の ご 挨 拶 

 

春暖の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申

しあげます。 

また、平素は本校の教育活動推進に対しまして、一方ならぬご支援ご協力を

賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、常務理事兼校長でありました神子和良が３月３１日をもって校長職を

退任し、常務理事職に専念することとなりました。後任として教頭職にありま

した大目が４月１日より校長に就任することとなりましたので、お知らせさせ

ていただくとともにご挨拶させていただきます。 

前任の神子校長は、生徒同士、教職員と生徒がお互いの個性を大切にし、人

権を尊重した日々の教育活動を推し進めてまいりました。私もその精神を受け

継ぐとともに、お預かりしておりますお子様たちの夢と希望の実現を図れるよ

うに、精一杯取り組んでいきたいと考えております。今後とも前任者と同様、

保護者の皆様のご支援とご理解ご協力賜りますようよろしくお願いいたします。

ここに校長就任のご挨拶とさせていただきます。 

                               

                                


